CONG TY CO PHAN EVO-HEALTH & WELLNESS INTERNATIONAL

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN EVO-HEALTH &

WELLNESS INTERNATIONAL

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: EVO-HEALTH & WELLNESS

INTERNATIQNAL JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 2400969152

3. Ngay thanh lap:

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 29 DBuong L€ Ly, Vinh Ninh 1, Phuong Hoang Vén Thy, Thanh phé Bic

Giang, Tinh Bac Giang, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. (Bénbuodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

Ban budn duoc pham va dung cu y té

2. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau

3. San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh

4. [San xuat thudc, hoa dugc va dugc lidu 2100(Chinh)
Chi tiet:

San xuat thuoc cac loai
San xuat hoa duoc va duoc liéu

5. |Bén Ié thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét:

Ban 1¢ duoc pham, dung cu y té trong cac cira hang chuyén
doanh

Ban 1é nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong céac ctra
hang chuyén doanh

6. Von diéu 1é: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chiao ban: 500.000
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8. Co dong sang lap:

NGUYEN THI
MAI THANH

Ap Gia Ui, Xa
Xuan Tam, Huyén
Xuan Loc, Tinh
Dong Nai, Viét
Nam

C(R)vphﬁn
pho
théng

250.000.000

5,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0441700023
55

2 NGUYEN THI
CAM NHUNG

127/21 Pudng
Binh Lg1, Phuong
13, Quén Binh
Thanh, Thanh phd
Hb Chi Minh,
Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

380.000

3.800.000.000

76,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

380.000

3.800.000.000

76,000

N2253627
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3 [NGUYEN THI [T65,Ap3,Xa |C6 phan| 25.000  250.000.000, 5,000/0601610009
KIM LIEN Thira Pirc, Huyén [phd 12
Cam My, Tinh  |thong
Dong Nai, Vi€t  |CH phan 0 0 0,000
Nam wru dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6| 25.0000  250.000.000 5,000
4 INGUYEN THE|Ap Gia Ui, Xa  |C6 phan| 25.0000 250.000.000| 5,000| P00956196
HUNG Xuan Tam, Huyén|phd
Xuan Loc, Tinh  [thong
Dong Nai, Viét  |C§ phan 0 0 0,000
Nam wu dai
bicu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
wu dai
cO tlre
C phan 0 0 0,000
uwu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6| 25.000[  250.000.000 5,000
5 [HUYNH TAN [S6 530 Puong  |Co phan| 25.0000 250.000.000 5,000[0920770053
HUNG Nguyén Trai, Khuphd 03

B6 Son, Phuong  [thdng
Vo Cuong, Thanh|C6 phan 0 0 0,000
pho Bac Ninh, uu dai
Tinh Bic Ninh, [piéu
Vlét Nam quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6| 25.0000  250.000.000 5,000
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HANG

6 [DAO THI

S6 nha 08, Ngach
49, Ngb 19, T6
Vinh Ninh 1,
Duong Lé Ly,
Phuong Hoang
Van Thuy, Thanh
phé Bic Giang,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

2,000

0201730064
09

THU

7 INGUYEN THI

T6 dan phd 10,
Thi Tran Mau A,
Huyén Van Yén,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

2,000

0381670086
43

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI CAM NHUNG Gi6i tinh: Nir

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 05/06/1975 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan:  N2253627

Ngay cap:  18/09/2020 Noi cap: Bai sir qudn Viét Nam tai Oa-sinh-ton, Hoa
Ky

Dia chi thuong tra: 127/21 Duwong Binh Loi, Phuong 13, Qudan Binh Thanh, Thanh phé

Ho Chi Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 127/21 Puwong Binh Loi, Phuong 13, Qudn Binh Thanh, Thanh pho Ho
Chi Minh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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